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1. Wupses NaBen - Italianec - Knes
2. NetpeHko Cepreii - Cepreii 1979 - CnasyTny
3. NMonko AnekcaHap - DORI - Kues
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Kateropwms: "[QeBywkn"

2. Konomuey Hapexpaa - Lucky - Xapbkos
3. bypavHa TatbsiHa - Bula - CnaByTny
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Kareropwms: "Jlioburenu"

PO I

. - 1. HaBpoubkuii AHA I - BaHT - Kuis
2. AWTvnos Buranwii - jet
3. BopuceHko AHpapeii - Andrushencio - CnasyTuy

Karteropwms: "Macrepa”

1. ®doTuHok Bonoganmmp - ®OTUHIOK - KUiB
- 2. PomaHew Jles - bios - Knes
3. CtenaHoB AHApe# - S] - Kues
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Kateropus: dnurta

Mecro|Homep Uma Hwuk Bo3spacr| Bpems (J)_IL:TépZT SSSZ'HET
1 20 |lWwmpses Nasen Italianec 1981 |1:17:36
2 13 |NeTtpeHko Cepreit |Ceprein 1979 1979 |1:18:15| 00:39 | 00:39
3 17 |Nonko AnekcaHap |DORI 1986 [1:21:48| 04:12 03:33
4 10 |lWeB4yeHko BuTanwuit|Sheva 1989 [1:21:49| 04:13 00:01
5 19 |NeTtpos Amutpuii  |Focus 1986 [1:21:55| 04:19 | 00:06
6 4  |CeprueHko [leHuc |sandal 40 1:23:28| 05:52 | 01:33
7 14 |Morpe6Hoit AHapeii|Andron 1988 [1:24:50| 07:14 | 01:22
8 15 |ETkano IBaH Apex 1989 [1:33:09] 15:33 | 08:19

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 8

Kateropus: [leByuiku

Mecro|Homep Nmsa Huk |[Bo3pacrt| Bpems a;‘:;p? (n);-g;lu:T
1 52 |fkoseHko EkatepuHa |deffineja| 1983 |1:13:59
2 50 |Konomueu Hagexpa |Lucky 1983 [1:15:18| 01:19 | 01:19
3 491 |bypavHa TaTbsiHa Bula 1983 [1:17:43| 03:44 | 02:25
4 49 |CMmunsiHckas Mapus  |leta 1973 |1:27:26| 13:27 | 09:43
5 494 |Opnosa Jleca Diamond| 1976 [1:29:04| 15:05 01:38
6 51 |MeTpyweHkoBa Mapus|Mary 1983 [1:34:22| 20:23 | 05:18
7 16 |CTpadyH Jlecs Amika 1984 [1:34:57| 20:58 | 00:35

Bcero yyacTHuKoB B kateropwmw: 7

Kateropus: Jlro6utenu

Mecro|Homep Nma Hwmk Bo3pacrt| Bpemsa ?'x:e.p? :;;;bgr
1 43 |HaBpoubkuit AHAPIi BaHT 1981 |1:03:37
2 28 |AHTMNOB Butanuit jet 1972 [1:03:38| 00:01 00:01
3 31 |bopuceHko AHapeii Andrushencio| 1992 |1:05:22| 01:45 | 01:44
4 23 |KpaByeHko AnekcaHap |svoyager 1970 |1:05:23] 01:46 | 00:01
5 42 |CoTHu4YeHko AnekcaHap|Sansey 1986 [1:06:37| 03:00 | 01:14
6 26 |KapneHko KnumeHTuin |Rower 1979 [1:08:29| 04:52 | 01:52
7 46 |3apyukuit borgaH iron condition| 1983 |1:08:46| 05:09 00:17
8 27 |YpasbaxtuH Anekcanap |rhcp 1977 |1:09:23| 05:46 | 00:37
9 41 |lWsak Uropb 1980 [1:10:07| 06:30 | 00:44
10 39 |KypywkuH Cepreii Kuruha 1982 [1:11:43] 08:06 | 01:36
11 22 |byapwviH CraHucnas cTc 1987 |1:13:46| 10:09 | 02:03
12 40 |3eHuH MeTp Pitlord 1986 [1:14:33| 10:56 | 00:47
13 37 |Oy6buHa OnekcaHap oasis 1982 |1:14:37| 11:00 | 00:04
14 45 |boromosios lMawa Pal 1983 |1:14:45| 11:08 | 00:08
15 21 |®unatoB AHApe Accident 1986 [1:15:49| 12:12 | 01:04
16 25  |/1ackoBCKM AHTOH avl 1976 [1:16:17| 12:40 | 00:28
17 484 |BonyeHkos 1980 [1:17:10| 13:33 00:53
18 38 |AHuykoB BuTanuii oberon 1981 [1:24:17| 20:40 | 07:07
19 29 |BuwHeBeukuit PoMaH 1967 |1:24:18| 20:41 00:01
20 44 |Bopo6bés A.B. 1985 [1:24:19| 20:42 | 00:01
21 33 |KapnmaH AnekcaHap radomir 1984 [1:07:00| 03:23 42:41
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22 32 |Tpetsak Bagum Zveroboy 1971 |1:11:10| 07:33 | 04:10
23 48 |BeTpasckuii [.P. 1985 |1:12:00| 08:23 00:50
24 35 |CaeoB A.B. 1985 [1:17:00| 13:23 05:00
25 34 |peHpay Makcum Grendach 1984 [1:18:30| 14:53 | 01:30
26 24 |bakynes Ceprei 4usmaxu 1978 [1:20:20| 16:43 | 01:50
Bcero yyacTHuKOB B kaTeropw: 26
Kateropusa: Macrepa
Mecro|Homep Wmsa Huk |Bo3pacrt| Bpems a;ZTépZT S;:LL;T
1 30 |®oTtuHiok Bonoanmup|®otmHiok| 1965 |1:24:49
2 47 |PomaHeu Jles bios 1975 |1:27:13] 02:24 | 02:24
3 36 |CrenaHoB AHApel SJ 1969 [1:36:46| 11:57 09:33
4 2  |A6bpamoB EBrenuii DKeHns 1978 [1:40:25| 15:36 | 03:39

Bcero yyacTtHMKOB B KaTeropm: 4

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopoa
Kunes
Knis

CnaByTuy

Opecca

Kon-so
22 (48.9%)
5 (11.1%)
4 (8.9%)
1 (2.2%)

c.M.T. KoutobuHcbke 1 (2.2%)
XapbkoB

—-

(2.2%)

O6Lee KOIMUECTBO YUAaCTHUKOB: 45

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131

CrpaHuua 4 u3 4


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=375
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=375
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&rcatid=4
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=321
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=321
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=308
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=308
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1134
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1134
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=311
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=311
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%83%D1%82%D0%B8%D1%87
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D0%9E%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D1%81.%D0%BC.%D1%82.+%D0%9A%D0%BE%D1%86%D1%8E%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B0%D1%80%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B2
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=131
http://bikeportal.org.ua/

